
 
 

        «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА                              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

            АДМИНИСТРАЦИЯ                                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

      

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

        23 декабря 2020 года                                                      №       12/1978 

Республика Коми, г. Инта 

Об установлении условий аренды  

нежилого помещения, расположенного по адресу:  

Республика Коми, г. Инта, ул. Сельхозная, д. 4а 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городского округа «Инта», принятого решением Совета 

муниципального образования городского округа «Инта» от 12.05.2007 № I-3/6,  на 

основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Наше время», отчета об 

оценке рыночной стоимости размера арендной платы за помещение, расположенное по 

адресу: Республика Коми, г. Инта, ул. Дзержинского, д.27 № 318/2020, администрация 

муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить условия аренды нежилого помещения, расположенного по адресу: 

Республика Коми, город Инта, улица Дзержинского, дом 27 (1 этаж, номера на поэтажном 

плане 81-90, общей площадью 112,7 кв.м.),  именуемое далее «объект»: 

 размер месячной арендной платы без учета эксплуатационных и коммунальных 

услуг – 6 200 (Шесть тысяч двести) рублей (без учета НДС); 

 размер арендной платы может быть пересмотрен в случае принятия 

соответствующего решения Советом МОГО «Инта», но не чаще одного раза в год. 

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального образования городского округа «Инта» оформить договор аренды 

имущества, указанного в п.1 настоящего постановления с Общества с ограниченной 

ответственностью «Наше время».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта» 

Балина М.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава городского округа «Инта»- 

руководитель администрации                                                                                   В.А. Киселёв                                                                   

 

 

 

 

 


